

Vergaderjaar 2001–2002

28 373

Wijziging van de Wet toezicht beleggingsinstellingen, de Wet toezicht effectenverkeer 1995, de Wet toezicht kredietwezen 1992, de Wet toezicht natura-uitvaartverzekeringsbedrijf en de Wet toezicht verzekeringsbedrijf 1993 met het oog op het opheffen van enige verschillen tussen deze wetten en het in die wetten expliciteren van integriteit als onderwerp van toezicht, alsmede in verband met enige noodzakelijke technische aanpassingen (Wet actualisering en harmonisatie financiële toezichtswetten)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 19 juni 2002

In het voorstel van wet (stuk nr. 2 herdruk) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel II, onderdeel J, wordt «personen als bedoeld» vervangen door: personen, bedoeld.

II

In artikel II, onderdeel T, wordt in artikel 48t, tweede lid, «48m» vervangen door: 48n.

III

In artikel III, onderdeel E, wordt in artikel 15, eerste lid, onderdeel e, «verklaring als bedoeld» vervangen door: verklaring, bedoeld.

IV

In artikel III, onderdeel EE, wordt in de aanhef «In artikel» vervangen door: Artikel.

Verder wordt in dit onderdeel, onder 1, «als bedoeld» telkens vervangen door: , bedoeld.

V

In artikel III, onderdeel HH, wordt «de regels als bedoeld» telkens vervangen door: de regels, bedoeld.

VI

In artikel III, onderdeel WW, wordt in artikel 90n, eerste lid, onderdelen c en d, «lidstaat» telkens vervangen door: Lid-Staat.

VII

In artikel IV, onderdeel K, wordt in artikel 40a, vierde lid, aanhef, na «Verzekeringskamer» ingevoegd: niet.

In het vierde lid, onderdeel e, wordt de puntkomma vervangen door een komma.

VIII

In artikel IV, onderdeel O, wordt in artikel 72a, zesde lid, tweede volzin, na «dan wel» ingevoegd: aan.

IX

In artikel V, onderdeel R, wordt in artikel 83a, vierde lid, de puntkomma aan het slot van onderdeel e vervangen door een komma.

X

In artikel V, onderdeel S, wordt de aanduiding «§ 4.» vervangen door: § 5.

XI

In artikel V, onderdeel Y, wordt in artikel 163a, zesde lid, tweede volzin, na «dan wel» ingevoegd: aan.

XII

In artikel X wordt de puntkomma aan het slot van onderdeel b vervangen door een komma.

XIII

In artikel XI, onderdeel A, wordt in artikel 72a, zesde lid, tweede volzin, na «dan wel» ingevoegd: aan.

In onderdeel B, wordt in artikel 163a, zesde lid, tweede volzin, na «dan wel» ingevoegd: aan.